UBND TỈNH KHÁNH HÒA

    SỞ CÔNG THƯƠNG

   Số:           /SCT-TMXNK
V/v tổ chức hội nghị, hội thảo, đào tạo

về bán hàng đa cấp của Công ty

TNHH MTV New Image Việt Nam.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Khánh Hòa, ngày         tháng 02 năm 2022

Kính gửi:

            - Sở Y tế Khánh Hòa;

- Công an tỉnh Khánh Hòa (PC03);

    - Cục thuế tỉnh Khánh Hòa;

- Cục Quản lý thị trường Khánh Hòa;

- Phòng An ninh kinh tế (PA04);

 - UBND thành phố Nha Trang;

- Hội Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng tỉnh Khánh Hòa.

Thực hiện Kế hoạch số 3140/KH-UBND ngày 19/4/2021 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc thực hiện nhiệm vụ và giải pháp nâng cao hiệu quả công tác quản

lý nhà nước trong hoạt động kinh doanh theo phương thức đa cấp trên địa bàn tỉnh

Khánh Hòa giai đoạn 2021-2025;

Ngày  18/02/2022, Sở Công Thương nhận được Hồ sơ gửi kèm theo văn bản

số 01.03/2022/HT-NIĐN ngày 16/02/2022 của Công ty TNHH MTV New Image

Việt Nam thông báo tổ chức hội nghị, hội thảo, đào tạo về bán hàng đa cấp tại tỉnh

Khánh Hòa;

1. Sở Công Thương thông báo nội dung tổ chức hội nghị, hội thảo, đào tạo

về bán hàng đa cấp của Công ty TNHH MTV New Image Việt Nam tại Khánh

Hòa, cụ thể như sau:

- Tên hội nghị, hội thảo, đào tạo: Khởi nghiệp - Vinh Danh

- Thời gian tổ chức: 8g00 đến 17g00 ngày 19/3/2022

- Địa điểm tổ chức:  Khách sạn Trần Viễn Đông, 15 Trần Hưng Đạo,

phường Lộc Thọ, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

- Số lượng người tham gia dự kiến: 250 người

- Nội dung:  Đón khách; Hoạt náo ổn định hội trường; Tư duy tâm thái; Định

hướng chiến lược New Image; Câu chuyện thành công; Mừng sinh nhật NPP; Trò

chơi; Hoạt náo; Vinh danh NPP; Tiềm năng sản phẩm; Giá trị khi đồng hành cùng

New Image; Chụp ảnh lưu niệm; Họp sau chương trình

* Người liên hệ:  Lê Huỳnh Ngọc Trâm  Điện thoại: 0903380294

2. Đề nghị  Công ty TNHH MTV New Image Việt Nam khi tiến hành tổ chức

hội nghị, hội thảo, đào tạo về bán hàng đa cấp thực hiện nghiêm các quy định về

phòng, chống dịch bệnh.

Sở Công Thương thông báo để các đơn vị biết, phối hợp giám sát và thực

hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên ;

- Website Sở ;

- Cty TNHH MTV New Image Việt Nam (t/hiện);

- Lưu: VT, TM-XNK(QH).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

               Phan Thị Thu Cúc

		2022-02-25T09:10:21+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-02-25T09:25:18+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-02-25T09:25:24+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-02-25T09:25:30+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!